non vi sono limiti a1numero  di sinistri,  e che il massimale  per sinistro  non è inferiore  ad € 

1.000.000,00 (unmi1ione/00). 

L’ Appaltatore  dovrà altresì  essere in possesso  di una polizza  assicurativa  per i propri  

dipendenti  - garanzia RCO -   con massimale  per sinistro  e per anno non inferiore  a € 

2.500.000,00 (duemilionicinquecentomila/00)   a copertura  di ogni rischio  di danni ad opere e 

impianti  ed avente durata non inferiore  a quella dell’appalto. 

Resta inteso  che l’esistenza   e, quindi,  la validità  ed efficacia  delle polizze  assicurative  di 

cui al presente  articolo  è condizione  essenziale  e, pertanto,  qualora  l’ Appaltatore  non sia in